XVI 3D Arcieri di Misa
ASD Misa Archery Team (R1708015)
Azienda Agricola "Al di là del Fiume" - Marzabotto (BO), 28-05-2017
Giudici di Gara: TAGLIAFERRI Gabriele
Comitato Organizzatore: Tonioli Deborah, Tonioli Valentino
Arco Istintivo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 014E RODA Stefano 08087 Arcieri di Misa 305/ 2 305 4 4
2 1- 017C LOLLI Ivano 08089 Arcieri della Rupe 302/ 3 302 2 2
3 1- 010D MESSORI Roberto 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 292/ 4 292 4 5
4 1- 022C BINDO Andrea 04 08077 Ki Oshi Archery 288/ 5 288 3 7
5 1- 014D FANTUZZI Massimo 08089 Arcieri della Rupe 285/ 6 285 0 3
6 1- 017D TUGNOLI Villiam 08089 Arcieri della Rupe 278/ 7 278 3 3
7 1- 008D BRANCHETTI Mauro 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 273/ 8 273 2 4
8 1- 017E DONINI Daniele 08077 Ki Oshi Archery 272/ 9 272 1 3
9 1- 009B BUCCI Giuliano 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 271/10 271 1 3
10 1- 024F MORNATA Paolo 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 271/11 271 1 1
11 1- 022D GIACOMASSO Marco 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 267/12 267 3 3
12 1- 019B NOVELLI Roberto 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 260/13 260 2 6
13 1- 021A ZUMMO Vincenzo 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 247/14 247 1 3
14 1- 009A DEPIETRI Fabio 08089 Arcieri della Rupe 239/15 239 0 2
15 1- 009C SCARONI Ermanno 04 06009 Arcieri Rovigo 222/16 222 0 4
16 1- 004B TOSOLINI Enrico 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 188/17 188 1 2
17 1- 022E CRISTONI Marco 08102 Asd Hunter Archery Team 185/18 185 2 2
18 1- 008C DURANTI Fabrizio 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 168/19 168 1 1
19 1- 014C COLLI Sandro 08089 Arcieri della Rupe 137/20 137 0 1
20 1- 019A COSTA Luca 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 129/21 129 0 2
Arco Istintivo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 013E VANNINI Sabrina 03 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 298/ 1 298 2 8
2 1- 003C BASSI Iuana 03 08089 Arcieri della Rupe 298/ 2 298 1 9
3 1- 024E IUNGANO Angela 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 296/ 3 296 3 2
4 1- 013D LEONI Fiorella 03 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 246/ 4 246 0 3
5 1- 003D MARCHIONNI Ilaria 09014 Arcieri Città di Pescia 220/ 5 220 1 2
6 1- 013C BELLAGAMBA Valeria 08089 Arcieri della Rupe 203/ 6 203 0 4
Arco Istintivo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 001C TORRICELLI Luca 08089 Arcieri della Rupe 163/ 1 163 0 2
Arco Istintivo - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 009E MANGIARULO Agnese 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 203/ 1 203 0 4
2 1- 009D DEPIETRI Alessia 08089 Arcieri della Rupe 185/ 2 185 1 0
Arco Compound - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 020B NEVISCHI Roberto 01 09009 Arcieri Livornesi 449/ 1 449 12 16
2 1- 020A MORARA Marco 02 08089 Arcieri della Rupe 433/ 2 433 8 17
3 1- 021C GOLFIERI Marco 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 430/ 3 430 13 15
4 1- 023B CANESTRINI Moreno 01 08015 A.S.D. Quarry 410/ 4 410 6 17
5 1- 005A REGGIANI Andrea 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 399/ 5 399 7 13
6 1- 015A CAMURATI Matteo 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 398/ 6 398 7 15
7 1- 023A LAURENZANO Bruno 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 395/ 7 395 6 12
8 1- 005B MICUCCI Mirco 02 09014 Arcieri Città di Pescia 384/ 8 384 4 13
9 1- 021D VILLA Francesco 01 08085 Asd Arcieri Del Forte 378/ 9 378 6 11
10 1- 021E GUERRIERI Aldo 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 181/10 181 0 2
Arco Compound - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 003A MAZZALI Simona 01 08085 Asd Arcieri Del Forte 395/ 1 395 7 11
2 1- 003B CROCIONI Tiziana 01 09014 Arcieri Città di Pescia 362/ 2 362 5 8
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20170528.124116
XVI 3D Arcieri di Misa
ASD Misa Archery Team (R1708015)
Azienda Agricola "Al di là del Fiume" - Marzabotto (BO), 28-05-2017
Giudici di Gara: TAGLIAFERRI Gabriele
Comitato Organizzatore: Tonioli Deborah, Tonioli Valentino
Arco Compound - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 003E ROSSI Elettra 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 121/ 1 121 1 1
Arco Nudo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 007D CHIOSSI Giovanni 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 379/ 1 379 5 10
2 1- 001B TORRICELLI Graziano 02 08089 Arcieri della Rupe 366/ 2 366 5 10
3 1- 002B SIOTTO Luigi 01 08085 Asd Arcieri Del Forte 359/ 3 359 4 7
4 1- 011B AVONI Alessandro 02 08089 Arcieri della Rupe 341/ 4 341 4 9
5 1- 010C VENTURI Paolo 08089 Arcieri della Rupe 337/ 1 337 4 9
6 1- 011A TURCHI Eros 02 08077 Ki Oshi Archery 334/ 5 334 3 8
7 1- 008A ANGELETTI Pietro 02 08077 Ki Oshi Archery 331/ 6 331 4 2
8 1- 007E FIORANI Franco 08087 Arcieri di Misa 329/ 7 329 0 5
9 1- 022B GIANNOTTI Corrado 03 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 296/ 8 296 3 3
10 1- 024B CORNI Carlo 03 08085 Asd Arcieri Del Forte 283/ 9 283 1 5
11 1- 010A MASINI Marco 04 08077 Ki Oshi Archery 282/10 282 3 4
12 1- 018B FRANCHINI Villiam 04 08089 Arcieri della Rupe 279/11 279 2 2
13 1- 007C SANDRUCCI Marco 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 279/12 279 1 7
14 1- 022A COSSUTTI Luca 08077 Ki Oshi Archery 266/13 266 2 3
15 1- 016A COZZOLINO Pasquale 03 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 265/14 265 1 3
16 1- 012A SIMONCINI Massimo 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 261/15 261 2 1
17 1- 012B MORI Corrado 03 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 247/16 247 1 2
18 1- 008B DORI Christian 04 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 217/17 217 0 2
19 1- 018A MUZZARELLI Gian Luca 04 08064 ASD Arcieri Montale 213/18 213 1 3
20 1- 010B GIORGINI Franco 04 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 200/19 200 0 1
21 1- 001A MANCUSO Gaetano 04 08085 Asd Arcieri Del Forte 196/20 196 0 1
22 1- 016B SARUGGIA Mauro 04 08077 Ki Oshi Archery 189/21 189 2 3
23 1- 002A CORRADINI Emanuele Luigi 04 08043 A.S.D. Arcieri Orione 188/22 188 1 2
Arco Nudo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 013A ROVATTI Fabia 01 08077 Ki Oshi Archery 320/ 1 320 3 4
2 1- 006A CASTELLANI Cristina 03 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 251/ 2 251 1 5
3 1- 024A DONDI Chiara 03 08085 Asd Arcieri Del Forte 228/ 3 228 0 4
4 1- 006B CAMPEGGI Floriana 02 08077 Ki Oshi Archery 215/ 4 215 2 4
5 1- 013B CANOVI Irene 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 201/ 5 201 1 3
Arco Nudo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 001D FACCIOLI Alessandro 03 08085 Asd Arcieri Del Forte 202/ 1 202 0 3
Long Bow - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 014A FANTOZZI Giacomo Luca 04 09014 Arcieri Città di Pescia 291/ 1 291 5 4
2 1- 019D VERRI Remo 03 08089 Arcieri della Rupe 287/ 2 287 1 5
3 1- 011C MANGIARULO Giuseppe 04 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 281/ 3 281 4 2
4 1- 024D CASSOLI Nicola 08089 Arcieri della Rupe 280/ 4 280 2 5
5 1- 017B GAMBERUCCI Filippo 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 264/ 5 264 2 1
6 1- 018D CAGNOLI Paolo 08102 Asd Hunter Archery Team 262/ 6 262 2 6
7 1- 002D TOSI Alberto 09014 Arcieri Città di Pescia 254/ 7 254 1 2
8 1- 015C FESANI Luciano 08081 Re Bertoldo 250/ 8 250 2 5
9 1- 014B MARANI Fabio 04 08077 Ki Oshi Archery 250/ 9 250 1 4
10 1- 023D ORMELLI Glauco 08043 A.S.D. Arcieri Orione 246/10 246 0 6
11 1- 004A PICCOLO Giuseppe 04 08096 Asd Arcieri Di Yr 235/11 235 0 4
12 1- 018C CASATI Valeriogiuseppe 04 08085 Asd Arcieri Del Forte 229/12 229 0 5
13 1- 011D ESPOSITO Maurizio 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 226/13 226 1 3
14 1- 002C COCCHI Umberto 04 08089 Arcieri della Rupe 226/14 226 0 4
14 1- 012D MOTTI Pietro 03 08077 Ki Oshi Archery 226/14 226 0 4
16 1- 016C GUIDI Marco 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 217/16 217 3 2
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20170528.124116
XVI 3D Arcieri di Misa
ASD Misa Archery Team (R1708015)
Azienda Agricola "Al di là del Fiume" - Marzabotto (BO), 28-05-2017
Giudici di Gara: TAGLIAFERRI Gabriele
Comitato Organizzatore: Tonioli Deborah, Tonioli Valentino
Long Bow - Over 21 Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
17 1- 012C CHELI Fabrizio 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 215/17 215 2 3
18 1- 015B MONTI Walther 08087 Arcieri di Misa 209/18 209 3 1
19 1- 007B BUSCA Maurizio 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 209/19 209 0 5
20 1- 019E FAJNER Daniele 03 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 206/20 206 1 2
21 1- 017A RUSPINI Davide 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 203/21 203 1 2
22 1- 016D SCANSALEGNA Loris 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 200/22 200 1 3
23 1- 015D GIOMMONI Moreno 02 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 188/23 188 1 2
24 1- 023C BERNARDI Alberto 04 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 186/24 186 0 1
25 1- 019C CORNI Paolo 04 08077 Ki Oshi Archery 182/25 182 1 2
26 1- 020D CIOTTI Alessandro 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 178/26 178 0 2
27 1- 007A RICHI Baldi 04 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 175/27 175 0 5
28 1- 005C VIVIANI Silvio 04 08050 Corte del Poggio 173/28 173 0 2
29 1- 020C BARSOTTI Marco 04 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 172/29 172 1 1
30 1- 005D MACCAFERRI Claudio 08085 Asd Arcieri Del Forte 157/30 157 0 0
31 1- 021B NATALINI Massimo 08085 Asd Arcieri Del Forte 126/31 126 0 1
Long Bow - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 006C RIZZI Donatella 04 08089 Arcieri della Rupe 237/ 1 237 1 3
2 1- 024C CIONNA Federica 08089 Arcieri della Rupe 177/ 2 177 0 1
3 1- 006E RUSPINI Chiara 04 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 134/ 3 134 1 3
4 1- 006D LUZI Loretta 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 102/ 4 102 0 0
Long Bow - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 004C FIGLIOLA Simone 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 289/ 1 289 2 3
2 1- 004D PINZA Marco 04 08078 ASD Castenaso A. T. 156/ 2 156 1 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20170528.124116